

J.K. GLERUP HOLDING APS
Bjerrevej 113, 8850 Bjerringbro

ÅRSRAPPORT

2015/2016

5. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 10/2 2017



Jens Karl Glerup
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE:
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3 - 4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	J.K. Glerup Holding ApS Bjerrevej 113 8850 Bjerringbro Telefon 86 68 21 10 CVR-nr. 34 21 54 72 Regnskabsår 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Jens Karl Glerup
Kapitalejer	Jens Karl Glerup Bjerrevej 113, 8850 Bjerringbro besidder mindst 5% af selskabs- kapitalen eller stemmeretten
Datterselskab	Midtjysk Brænde & Egepæle ApS Bjerrevej 113 8850 Bjerringbro 100% ejet
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup Kontaktperson: Revisor Torben Jensen CVR: 29 61 80 38

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i datterselskaber og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i regnskabsåret 2015/2016

Årets resultat udgør kr. -92.685, hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/2016

Intet at bemærke.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Selskabets forventninger til fremtiden og ledelsens vurdering af fortsat drift er beskrevet i note 5.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Note	2015/2016	2014/2015
BRUTTOTAB	-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i datterselskab.....	-85.190	-187.786
Øvrige finansielle omkostninger	-1.245	-936
	<hr/>	<hr/>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	-92.685	-194.972
1 Skat af årets resultat.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT.....	-92.685	-194.972
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
RESULTATDISPONERING		
Der anvendes således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Øvrige reserver.....	-85.190	-187.786
Overført resultat.....	-7.495	-7.186
	<hr/>	<hr/>
Resultatdisponering i alt	-92.685	-194.972
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE
pr. 30. september 2016

Note	AKTIVER	2015/2016	2014/2015
	ANLÆGSAKTIVER:		
	Finansielle anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt.....	<u>0</u>	<u>0</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	<u>0</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT.....	<u>0</u>	<u>0</u>

BALANCE
pr. 30. september 2016

Note	PASSIVER	2015/2016	2014/2015
EGENKAPITAL:			
3	Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
	Overført resultat.....	-121.030	-113.535
	Foreslået udbytte.....	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
4	EGENKAPITAL I ALT.....	<u>-41.030</u>	<u>-33.535</u>
GÆLD:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.000	5.000
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	36.030	28.535
		<u>36.030</u>	<u>28.535</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>41.030</u>	<u>33.535</u>
	GÆLD I ALT	<u>41.030</u>	<u>33.535</u>
	PASSIVER I ALT.....	<u>0</u>	<u>0</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualforpligtelser		

NOTER

Note	2015/2016	2014/2015
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	0	0
I alt.....	0	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Navn: Midtjysk Brænde & Egepæle ApS		
Hjemsted: Viborg Kommune		
Ejerandel 100%		
Andel af resultat: Kr. -85.190.		
Andel af egenkapital: Kr. -472.741.		
Regnskabsmæssig værdi: Kr. 0.		
3 Virksomhedskapital		
10 stk. anparter á kr. 8.000	80.000	80.000
I alt.....	80.000	80.000

Note

4 Egenkapital

	Virksom- heds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	-113.535	0	-33.535
Forslag til årets resultatdisponering .		-7.495	0	-7.495
	<u>80.000</u>	<u>-121.030</u>	<u>0</u>	<u>-41.030</u>

5 Kapital- og likviditetsforhold - fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabet forventes at reetablere selskabskapitalen i de fremtidige år. Der forventes en forbedret indtjening, da der forventes positiv drift i datterselskabet i de kommende år.

En nødvendig forudsætning for virksomhedens fortsatte drift er, at der opnås tilstrækkelige kreditfaciliteter til finansiering af driften og nødvendige likviditetsbehov. Dette forventes at blive imødekommet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskab Midtjysk Brænde & Egepæle ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royalty-skat samt for eventuel fællesregistrering af moms.